

# 交通建设项目中标候选人公示

省道 S540 线、国道 G359 线及国道 G234 线路面预防养护及功能性修复养护工程施工[JG2024-1640]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2024-05-08 00:00:00 至 2024-05-11 00:00:00 止)，具体如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁二十三局集团有限公司	广东能达公路养护股份有限公司	中铁十六局集团有限公司
投标总价(万元)	6234.9470	6285.8583	6273.4021
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评	交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评	交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评

	定：合格。	定：合格。	定：合格。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,确保项目建设期内无生产安全事故发生 (“零死亡” )	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,确保项目建设期内无生产安全事故发生 (“零死亡” )	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度,确保项目建设期内无生产安全事故发生 (“零死亡” )
工期	200 日历天	200 日历天	200 日历天

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 阳江市公路事务中心

联系地址: 阳江市江城区东风三路 101 号

联系人: 王先生

联系电话: 0662-3327994



监督部门：阳江市交通运输局

联系地址：阳江市江城区石湾北路 123 号

联系电话：0662-3130183

公示日期：2024-05-08

# 中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁二十三局集团有限公司	广东能达公路养护股份有限公司	中铁十六局集团有限公司
投标业绩	<p>1、国道 G234 线阳江市双捷桥至海陵大堤段改扩建工程</p> <p>2、集安至双辽高速公路东丰至双辽段（吉林段）主体工程 DSL04 合同段</p> <p>3、乌海至玛沁公路(宁夏境)青铜峡至中卫段工程第 A1 标段</p> <p>4、连霍高速（G30）新疆境内小草湖至乌鲁木齐段改扩建项目第 XWGJ-8 标段</p> <p>5、合肥至南京高速公路安徽省周庄至陇西立交段改扩建工程施工 HN-03 标</p> <p>6、芜湖至合肥国家高速公路安徽省林头至陇西段改扩建工程路基路面第四合同段（HW-04）</p>	<p>1、广东省三堡至水口公路改扩建路面排水系统优化工程</p> <p>2、北二环高速迎国评路面专项维修及预防性养护工程</p> <p>3、2019-2021 年国道主干线广州绕城公路东涌至小塘段沥青路面预防性养护工程</p>	<p>1、银川至百色国家高速公路 G69 甜水堡（宁甘界）经庆城至永和（甘陕界）公路路面工程 TYLM5</p> <p>2、云南省墨江至临沧公路项目路面工程 LM-2 标段</p> <p>3、云南省墨江至临沧公路项目路面工程 LM-3 标段</p> <p>4、G25 德清至 G60 桐乡高速联络线湖州段工程第 LTJ01 标段</p> <p>5、甘肃省 S11 泾源（甘宁界）至华亭高速公路工程 JHSG 标段</p> <p>6、密云西统路（河北路-密关路）道路工程第一标段</p>



		<p>路面专项处治工程</p> <p>4、佛开高速公路 K0+K46 路段沥青路面中修工程</p> <p>5、开阳高速公路 K45+000-K125+870 严重病害路段罩面工程</p> <p>6、深汕高速公路东段田心至东港段应急工程</p>	
项目总工程师	<p>王德峰</p> <p>职称信息 专业：公路工程高级工程师 证书编号：4100234016 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2015-03-26</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号：川交安 B（13）G07005 颁发部门：四川省交通运输厅 时间：2013-10-14</p> <p>业绩 1、广东省仁化（湘粤界）至博罗公路土建工程施工 TJ10 标段。</p>	<p>刘耘</p> <p>职称信息 专业：道路与桥梁工程高级工程师 证书编号：2200101156278 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2022-09-09</p> <p>安全生产交安 B 类证书 证书编号：粤交安 B(16)G00290 颁发部门：广东省交通运输厅 时间：2016-12-07</p> <p>业绩 1、开阳高速公路剩余路段罩面工程 2、广东省南粤交通韶赣高速公路 2014~2015 年路面养护综合处治工程 3、深汕高速公路东段 2017 年督办路段路面维修工程 4、广东省高速公路有限公司部分营运路段 2018 年路面和桥梁养护专项工程第 B 标段 5、深汕高速公路东段水泥混凝土路面整治（2017 年省厅督办）及标线、道钉、轮廓标等设施完善工程 6、广东省高速公路有限公司</p>	<p>曾准</p> <p>职称信息 专业：路桥高级工程师 证书编号：4406320063 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2020-12-30</p> <p>安全生产类证书 证书编号：京交安 B（19）G03154 颁发部门：中华人民共和国交通运输部 时间：2017-05-25</p> <p>业绩 1、G25 德清至 G60 桐乡高速联络线湖州段工程第 LTJ01 标段</p>

		部分营运路段 2020 年路面 养护专项工程施工（第 C 标 段）	
--	--	---	--

### 3、信用等级信息

序号	投标单位名称	信用等级
1	中铁二十三局集团有限公司	广东省 2022 年度信用等级为 B 级
2	广东能达公路养护股份有限公司	广东省 2022 年度信用等级无等级按 B 级对待
3	中铁十六局集团有限公司	第 11 次使用广东省 2022 年度 A 级信用等级
4	四川省交通建设集团有限责任公司	广东省 2022 年度信用等级无等级按 B 级对待
5	苏州交通工程集团有限公司	广东省 2022 年度信用等级无等级按 B 级对待
6	陕西路桥集团有限公司	广东省 2022 年度信用等级为 B 级
7	大连力和公路工程有限公司	广东省 2022 年度信用等级为 B 级
8	中铁十一局集团有限公司	不使用广东省 2022 年度 A 级信用等级，按 A 级对待

单位名称：中铁十六局集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级	备注
1	广东湾区交通建设投资有限公司	狮子洋通道土建工程 T11 标	2023 年 6 月 29 日	A	
2	京珠高速公路广珠段有限公司	广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程后续土建施工招标 TJ4 标	2023 年 9 月 19 日	A	
3	广州市北二环交通科技有限公司	沈阳至海口国家高速公路火村至龙山段改扩建工程土建施工 TJ7 标段	2023 年 9 月 27 日	A	
4	广州市从化区江埔街道办事处	江埔街森林消防通道建设工程 G 类路面工程 1 标段	2023 年 10 月 18 日	A	
5	东莞市路桥投资建设有限公司	三角环线东莞至深圳高速公路塘厦至东城段及龙林支线改扩建工程施工第四合同段	2023 年 11 月 20 日	A	
6	东莞市路桥投资建设有限公司	三角环线东莞至深圳高速公路塘厦至东城段及龙林支线改扩建工程施工第六合同段	2023 年 11 月 20 日	A	
7	东莞市路桥投资建设有限公司	广东省甬莞-莞佛高速公路常平至虎门段及虎门港支线一期改扩建工程施工第四合同段	2023 年 12 月 25 日	A	
8	广东省高速公路有限公司	广东省信宜(桂粤界)至茂名公路茂名服务区提质升级工程施工 T1	2024 年 1 月 12 日	A	
9	东莞市交通投资集团有限公司	环莞快速路三期长安莲湖路至莞长路段工程施工第一合同段	2024 年 3 月 22 日	A	
10	韶关市坪石公路事务中心	国道 G107 线乐昌小塘(湘粤界)至莲塘坳(粤湘界)段路面预防养护及功能性修复养护工程施工	2024 年 4 月 9 日	A	
11	阳江市公路事务中心	省道 S540 线、国道 G359 线及国道 G234 线路面预防养护及功能性修复养护工程施工	2024 年 4 月 30 日	A	



#### 4、被否决的投标人名单及否决理由:

投标单位名称	否决原因	否决依据
中铁一局集团有限公司	未按招标文件规定递交银行保函 原件	评标办法 2.1.1 2.1.3 条形式评审 与响应性评审标准第(3)点
广东冠粤路桥有限公司	未按招标文件规定递交投标保证 保险原件	评标办法 2.1.1 2.1.3 条形式评审 与响应性评审标准第(3)点
广东晶通公路工程建设集团有限 公司	未按招标文件规定递交投标保证 保险原件	评标办法 2.1.1 2.1.3 条形式评审 与响应性评审标准第(3)点